ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Ставропольского края в области сельского хозяйства*'

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в отдель
ные законодательные акты Ставропольского края в области сельского хозяй
ства" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставрополь
ского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и
обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского края

г. Ставрополь
11 июля 2019 года
№ 1508-VI д е к

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р АЯ

О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Ставропольского края в области сельского хозяйства

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 31 декабря 2004 г. № 119-кз "О на

делении органов местного самоуправления муниципальных образований в Став
ропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского
края в области сельского хозяйства" следующие изменения:

1) в части 2 статьи 1* слова "Андроповского, Предгорного муниципальных
районов, Георгиевского, Платовского и Минераловодского городских округов"
заменить словами "Александровского, Андроповского, Предгорного, Шпаков-
ского муниципальных районов. Георгиевского, Изобильненского, Платовского,
Минераловодского, Петровского городских округов и города Невинномысска";

2) в части 2 статьи 2 слова "Андроповского, Предгорного муниципальных
районов, Георгиевского. Платовского и Минераловодского городских округов"
заменить словами "Александровского, Андроповского, Предгорного, Шпаков-
ского муниципальных районов, Г еоргиевского, Изобильненского, Платовского,
Минераловодского, Петровского городских округов и города Невинномысска".

Статья 2
Внести в Закон Ставропольского края от 06 февраля 2009 г. № 3-кз "О го

сударственной поддержке в сфере развития сельского хозяйства в Ставрополь
ском крае" следующие изменения:

1) пункт 8 статьи 9 изложить в следующей редакции:
"8) производство винограда -  в соответствии с Законом Ставропольского

края от 17 мая 2004 г. № 29-кз "О государственной поддержке производства
винограда в Ставропольском крае";";

2) в абзаце первом части 1 статьи 12 слова "Андроповского, Предгорного
муниципальных районов, Г еоргиевского. Платовского и Минераловодского го
родских округов" заменить словами "Александровского, Андроповского, Пред
горного, Шпаковского муниципальных районов. Георгиевского, Изобильнен
ского, Платовского, Минераловодского, Петровского городских округов и горо
да Невинномысска".

С'ТЗТья 3 X
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольског

г.Ставрополь
19 июля 2019 г.
№ 45-кз

В.В. Владимиров